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Bioextrax meddelar sista dag för handel i BTA
Företrädesemissionen i Bioextrax är registrerad och handel med BTA upphör.

Bioextrax AB (publ) ("Bioextrax" eller "Bolaget") meddelar att företrädesemissionen av aktier som 
beslutades av styrelsen den 18 mars 2024 med stöd av bemyndigande från årsstämman i Bolaget 
den 25 maj 2023 (”Företrädesemissionen”) har registrerats hos Bolagsverket och betalda tecknade 
aktier (”BTA”) kommer därmed ersättas med stamaktier. Sista dag för handel med BTA är den 16 maj 
2024 och stoppdagen är den 20 maj. Nya aktier beräknas att bokas in på respektive depå/VP-konto 
den 22 maj 2024.
 
Rådgivare och emissionsinstitut
Skill Advokater KB är legal rådgivare till bolaget i samband med Företrädesemissionen. Hagberg & 
Aneborn Fondkommission AB agerar emissionsinstitut i Företrädesemissionen.

Kontakter
Edvard Hall, VD
Telefon: +46 (0) 736 267 643
E-post: edh@bioextrax.com

Om oss
Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. 
Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv 
teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytningsbar PHA 
(vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga 
och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier 
för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och 
matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika 
applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets 
olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.

.bioextrax.com
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